
UCHWAŁA NR CCLXXTIX/1071/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu 

Krasnostawskiego, działki nr 32/9 i 64/2 obręb 0005 - Lubańki Kolonia, jednostka ewidencyjna 060601_1 
Krasnystaw 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt3 ustawy zdnia $5czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z2022r., poz. 1526 zpóźn. zm.) oraz $ Sust. 2 Uchwały Nr XX/160/04 Rady Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2004 r., Nr 200 poz. 2674), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach gruntowych 

zabudowanych stanowiących własność Powiatu Krasnostawskiego położonych na terenie Gminy Krasnystaw, 
obręb 0005 Lubańki Kolonia, jednostka ewidencyjna 060601_1 Krasnystaw, oznaczonych w ewidencji 
gruntów ibudynków jako działki: nr 32/9 opow. 1,9078 ha dla której Sąd Rejonowy w Krasnymstawie 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 2A1K/00031973/1, nr 64/2 o pow. 2,2302 ha dla 
której Sąd Rejonowy w Krasnymstawie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr ZA1K/00054329/09. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na: 

l)prawie do posadowienia i pozostawienia na nieruchomościach obciążonych, urządzeń infrastruktury 

technicznej na nieruchomości oznaczonej nr 64/2 w postaci kablowej linii elektroenergetycznej nn 

o powierzchni pasa służebności przesyłu wynoszącej Ppsp=11,63m*; na nieruchomości oznaczonej nr 32/9 
w postaci kablowych linii elektroenergetycznych SN i nn oraz stacji transformatorowej o powierzchni pasa 
służebności przesyłu wynoszącej dla: kablowej linii elektroenergetycznej SN Ppsp=10,00m?, kablowej linii 
elektroenergetycznej nn Ppsp=69,59m*?, stacji transformatorowej Ppsp=37,26m*; 

2) prawie do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, remontów, 
modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń, o których mowa w pkt I wraz z prawem wejścia 
i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez uprawnionego z tytułu służebności oraz przez wszystkie 
podmioty iosoby, którymi uprawniony ztytułu służebności posługuje się w związku z prowadzoną 
działalnością. 

$2.Zakres służebności przesyłu określa porozumienie zawarte pomiędzy PGE Dystrybucja Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A a Powiatem Krasnostawskim. 

$ 3. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na rzecz PGE Dystrybucja S.A i jej następców prawnych 
lub nabywców urządzeń. 

$ 4. Ustala się jednorazową opłatę z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w$ 1, na kwotę 

5 051,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy pięćdziesiąt jeden). 

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarządu 

Andrzej lieńczuk 

Członkowie Zarządu: | 

Marek Nowosadzki /fy 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab? _ 
| 

Id: 6710ADAB-6C37-4041-8EA2-0A3C053E0704. Uchwalony Strona 1


